



Styrelsens verksamhetsberättelse för 2023 och en sammanfattning av vad vi vill åstadkomma under 2024

Waxholms Golfklubbs styrelse har under verksamhetsåret bestått av

Peter Sahlin, Lennart Brokvist, Lena Johansson, Tommy Tvinghagen, Leif Vang Hansen, Tore Nilsson, Pernilla Herolf, Mattias Berggren, Lotta Backman och Lars Hammarberg.

Allmänt

Förutom årets 10 styrelsemöten, möten med GolfStar mm, har verksamhetsåret präglades av många olika klubbaktiviteter och inte minst arrangemanget av H40 Svenska Mästerskap där vi verkligen visade upp Waxholms GK och GolfStar för såväl spelare som hela golf Sverige

Banpersonalens fokuserade och dedicerade arbetet gjorde att banan var i utmärkt skick hela vägen från april till oktober, vilket alla spelare uppskattade med stor entusiasm.

Nu när coronapandemin inte längre hade grepp om samhället visade det sig ha en annan effekt i stället, då ett antal medlemmar bytte medlemsform till Greenfeemedlemmar. Detta innebär ändå att Waxholms Golfklubb fortfarande är i topp i antalet medlemmar i Sverige Vi gick ut året som en starkt idrottsförening med god ekonomi. Detta vill vi i styrelsen tacka alla våra medlemmar för, samt ett extra tack för det ideella arbetet många bidragit med under året.

Sammanfattning av det ekonomiska resultatet.

För 2023 beslutade årsstämman om en budget som skulle innebära ett resultat på minus 224.000 kr.

Vi hanterade vår ekonomi med en försiktighet, vilket innebar att vi inte spenderade allt vi haft i åtanke under året. Årets resultat landade därmed på minus 11.000 kr.

Efter avstämningar vid årsskiftet konstaterar vi också att våra GolfStar aktier värderas nu betydligt högre igen vilket innebär att tidigare nedskrivningar motsvarande 1.410.000 kr nu är återförda med motsvarande belopp och värdet är vid årets slut 2.700.000 kr.

Budgetförslag och vad vi vill åstadkomma 2024

Vi kommer vara fortsatt försiktiga i vår budget avseende antal medlemmar och därmed medlemsintäkter

Detta innebär att styrelsens förslag till budget för 2024 är satt till ett underskott på minus 165.000 kr Årets budgetförslag innehåller en fortsatt satsning på digital marknadsföring och information till medlemmarna. Budgeten innehåller också fortsatta aktiviteter riktat till medlemmarna i form av



många tävlingar med fina prisbord, ett antal After Golf-tillfällen och andra aktiviteter som presenteras löpande under året.

Vi kommer även under 2024 satsa på nya tävlings- och klubbkläder nu via shopen.

Vi vill och ska stå för en aktiv satsningen på bredden inom juniorverksamheten men också på våra tävlingsjuniorer vårt elitlag och våra Kategorilag.

Seniorkommittén får ett fortsatt stort stöd i för verksamheten och fortsätter med alla sina fina aktiviteter och tävlingar för seniorerna.

Franchise 2024

GolfStar har nu tecknat ett Franchiseavtal för hantering av hela klubbhuset, restaurangen, shopen, golfbilarna och vagnarna samt träningsverksamheten, vi i styrelsen ser fram emot ett gott samarbete med Lina och Mathias som är Franchisetagarna. Vi, golfklubben och franchisetagarna, har en fantastisk möjlighet att utveckla anläggningen tillsammans.

Nedan följer en sammanfattning av våra olika verksamheter under det gångna året samt information om planerna för 2024. För fullständiga verksamhetsberättelser- och planer, se respektive kommittés separata dokument.

Juniorkommittén

Vi har haft cirka 100 juniorer i träning och tävling. Juniorer har tävlat på våra klubbävlingar och varit ute på de olika tourerna. Vi hade 40 juniorer på sommarlägret.

Träningen har byggts upp kring inomhusträning under höst och vinter, utomhusträning under säsong och lägerverksamhet.

Woom (Waxholm order of merit) som är en hjälp för yngre och nya spelare att komma ut och spela/tävla tillsammans under lättsamma former, och för att avdramatisera själva tävlingsmomentet har vart mycket uppskattad och gett juniorerna ett större självförtroende helt i linje med verksamhetens målsättning.

Vi har även arrangerat 11 juniortävlingar under året på Waxholms GK

I Svenska- och Stockholms Golf förbunds regi har vi arrangerat en Svenska Juniortouren div 2, en Svenska Juniortouren div 3/Rookie tour och en Mini Tourtävling.

Nytt för i år vilket också var väldigt uppskattat är att Juniorernas KM gick samtidigt som övriga Kategori-KM och spelades över 2 dagar och totalt 36 hål.

Målsättningen i summerat format:



- Vi ska bygga laganda bland juniorerna- gränsöverskridande mellan åldrar
- Erbjuder en fortsatt hög träningskvalitet.
- Skapa en engagerad föräldragrupp runt juniorerna som kan vara med och bidra på tävlingar och andra aktiviteter.
- Arrangera fler Prova-på-dagar för att få in fler juniorer till klubben

Seniorkommittén

Seniorkommittén har under säsongen, varje tisdag, arrangerat medlemstävlingar för seniorer. Den populära "Sendraget" spelas i fyra olika etapper med fem deltävlingar i varje etapp. 154 deltagare registrerade sig som årsmedlemmar. Därtill arrangeras en Hösttour och en Hemlig resa, som uppskattade evenemang!

Styrelsen önskar uttrycka sitt varma tack all den tid och allt engagemang seniorkommittén lagt ner för att administrera denna fantastiska "friskvård" under tävlingslika förhållanden

Event och medlemsaktiviteter

En viktig del i vår strategi- och verksamhetsarbete är att skapa en bra klubbkänsla.

Under 2023 hade vi planerat för fyra After Golf i samband med klubb-tävlingar. Vi lyckades genomföra tre och planerar att driva aktiviteten vidare under kommande år.

I samband med dessa har vi bjudit på mat, underhållning med DJ och musikquiz, arrangerat puttningstävlingar, tävlat på korthålsbanan, "prova-på-golf" för de allra yngsta samt aktiviteter på rangen med tränarna Mathias och Martin. Vi tror och har hört att After Golfen har varit uppskattat och vill utveckla konceptet till nästa år för att attrahera en bredare grupp.

Tävlings- och handikapkommittén

Tävlings-säsongen, där totalt runt 600 personer har deltagit, Vi har under säsongen spelat tävlingar där inriktningen har varit spel under "lättare former" såsom Fyrboll/bästboll i par och Scramble i par. Två av tävlingarna har legat i anslutning till klubbens After Golf-evenemang.

De "allvarligare" tävlingarna har varit fem klubbmästerskap.

För första gången på länge utsågs Mästaren/Mästarinnan efter spel från backtee efter 2 x 18 hål lördag/söndag. Kategori-KM likaså 2 x 18 hål lördag/söndag men med spel från Tee 59/55/49. KM Foursome, KM Match och KM Korthål fanns också med på tävlingsschemat.



För 2024 gäller bland annat att vi erbjuder en fortsatt blandning av spelformer såväl i par/grupp som enskilt. Vidare att anordna tävlingar enbart för våra medlemmar med påkostade prisbord.

Kategorilag

Allt fler spelare i klubben vill också delta i Stockholmsseriens matchspel. Många duktiga spelare har också blivit medlemmar i klubben de senaste åren för att de hört talas om vår fina tävlingsverksamhet.

Det innebar av vi anmälde 13 stycken kategorilag 2023, som representerade Waxholms GK. Nytt rekord!

Bäst lyckades H25 som vann sin serie och gick till slutspel. Där de också vann och blev Stockholmsmästare. Bra lyckades även H60 lag1 och H75 som vann sina serier och flyttades upp ett steg till 2023.

Elitlag

Elitlaget bestod säsongen 2023 initialt av Lagledare Martin Ekman, Robin Jansson, Jimmy Löfberg, Alexander Ekman, Simon Ljungberg, Patrik Leveau, Tommie Hansson och Mathias Zetterlund (tränare).

Det stora målet för säsongen var som vanligt Lag-SM div 2, i juli. I år gick det på Ingarö GK. Man visste att det skulle vara en tuff vecka på en väldigt knepig bana. Laget bestod av Martin Ekman, Jimmy Löfberg, Robin Jansson, Alexander Ekman, Patrik Leveau och Tommie Hansson. I Elitlagets division var det 16 klubbar. Några bra insatser blandat med några som de inte var jättenöjda med gjorde att de slutade på 12:e plats, nya tag inför 2024.

Vaxholm i mars 2024

Styrelsen Waxholms Golfklubb